

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS

Østre Stationsvej 41 N, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/12 2016

Frede Erling Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS
Østre Stationsvej 41 N
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 60 40 61
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Odense

Direktion

Frede Erling Pedersen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og drift af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 187.152, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.081.119.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		616.738	693
Personaleomkostninger	1	0	-20
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-98.542</u>	<u>-92</u>
Resultat før finansielle poster		518.196	581
Finansielle omkostninger	2	<u>-278.165</u>	<u>-289</u>
Resultat før skat		240.031	292
Skat af årets resultat	3	<u>-52.879</u>	<u>-66</u>
Årets resultat		<u>187.152</u>	<u>226</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>187.152</u>	<u>226</u>
		<u>187.152</u>	<u>226</u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		9.293.753	9.141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>40.800</u>	<u>54</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.334.553</u>	<u>9.195</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.334.553</u>	<u>9.195</u>
Andre tilgodehavender		37.500	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.860</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>47.360</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger		<u>113.366</u>	<u>306</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>160.726</u>	<u>326</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.495.279</u>	<u>9.521</u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>2.001.119</u>	<u>1.814</u>
Egenkapital i alt	5	<u>2.081.119</u>	<u>1.894</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>731.200</u>	<u>700</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>731.200</u>	<u>700</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.755.206</u>	<u>5.019</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.755.206</u>	<u>5.019</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	264.370	257
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.648	51
Selskabsskat		21.758	0
Anden gæld		<u>1.592.978</u>	<u>303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.927.754</u>	<u>1.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.682.960</u>	<u>6.927</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.495.279</u>	<u>9.521</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>20</u>
	<u>0</u>	<u>20</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	48
Andre finansielle omkostninger	<u>278.165</u>	<u>241</u>
	<u>278.165</u>	<u>289</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	21.758	31
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.121</u>	<u>35</u>
	<u>52.879</u>	<u>66</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	9.392.140	71.580
Tilgang i årets løb	<u>238.349</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>9.630.489</u>	<u>71.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	251.794	17.180
Årets afskrivninger	<u>84.942</u>	<u>13.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>336.736</u>	<u>30.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>9.293.753</u>	<u>40.800</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	1.813.967	1.893.967
Årets resultat	0	187.152	187.152
Egenkapital 30. september 2016	80.000	2.001.119	2.081.119

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.276.503</u>	<u>5.019.576</u>	<u>264.370</u>	<u>3.618.805</u>
	<u>5.276.503</u>	<u>5.019.576</u>	<u>264.370</u>	<u>3.618.805</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 5.020 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2016 udgør 9.294 t.kr.